

---

# Delff Consulting ApS

**CVR-nr.: 43063677**

Godthåbsvej 186 st tv  
2720 Vanløse

Årsrapport  
16. februar 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2023**

---

**Kristian Delff**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Delff Consulting ApS  
Godthåbsvej 186 st tv  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 43063677

Regnskabsår: 16/02/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/2023 udgør 334.936kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 16. feb. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.131.797</b>
Personaleomkostninger		-260.194
Andre driftsomkostninger		-440.727
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>430.876</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-416
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>430.460</b>
Skat af årets resultat		-95.524
<b>Årets resultat</b>		<b>334.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		334.936
<b>I alt</b>		<b>334.936</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato
Ekstraordinært udbytte	28/10/2023

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.430
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>93.430</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>93.430</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>125.000</b>
Likvide beholdninger		788.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>913.234</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.006.664</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		334.935
Forslag til udbytte		-58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>316.035</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		468.782
Skyldig selskabsskat		95.524
Skyldig moms og afgifter		60.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.156
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>690.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>690.629</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.006.664</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret